

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ การจัดซื้อวัสดุซ่อมแซม ถนน ตรอก ซอย และสิ่งสาธารณประโยชน์.....  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเขตพระนคร ฝ่ายโยธา
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร .....๑๕๐,๐๐๐.-บาท.....
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
เป็นเงิน.....๑๔๙,๓๕๐.-บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี).....บาท
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - ๔.๑ ห้างหุ้นส่วนจำกัด โชน์ ดีเวลลอปเม้นท์
  - ๔.๒ ห้างหุ้นส่วนจำกัด บุญรัตน์ แมชชีนเนอร์รี่
  - ๔.๓ บริษัท มินแอนด์มาร์ค จำกัด
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นายชำนาญ เสมอใจ นายช่างเครื่องกลชำนาญงาน

ราคากลางการจัดซื้อวัสดุซ่อมแซม ถนน ตรอก ซอย และสิ่งสาธารณประโยชน์

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
1	กระดานไม้อัด ขนาด 1.20x2.40 เมตร หนา 9 มม.	20 แผ่น	850	17,000
2	เหล็กเส้นขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 มม. ยาว 10.00 เมตร	400 เส้น	90	36,000
3	เหล็กเส้นขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 9 มม. ยาว 10.00 เมตร	300 เส้น	180	54,000
4	ไบตัดเหล็กขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 14 นิ้ว	80 ไบ	135	10,800
5	ลวดเชื่อมขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 2.60 มม. (ขนาดบรรจุ 20 กก/ลัง)	5 ลัง	1,900	9,500
6	กระป๋องหัวปูน	60 ไบ	55	3,300
7	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	190 กก.	45	8,500
8	ไบตัดเหล็กขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 4 นิ้ว	60 ไบ	50	3,000
9	ไบเลื่อยวงเดือนขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 10 นิ้ว	6 ไบ	1,200	7,200